
郑州高新区健康产业科创基地项目（1#-14#厂房、地下车库）供配电工程施工中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州高新区健康产业科创基地项目（1#-14#厂房、地下车库）供配电工程施工（标段编号：24-GC-0261）的中标

结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州龙科生物科技有限公司

项目名称 郑州高新区健康产业科创基地项目（1#-14#厂房、地下车库）供配电工程施工

开标时间 2024年 05月 14日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 程健、付学彬、李文英、刘东海、汤森、袁小青、樊旭冉

三、中标结果

标段编号 24-GC-0261

中 标 人 郑州西美高新能源科技有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 24572871.24

工期（交货期/天） 150 质  量

合格，工程质量符合国家、行业及工程所在地现

行规范和标准、合同条款约定及发包人要求，工

程质量一次性达到验收合格标准，确保取得属地

行业内市级优质工程奖，争创省级及以上行业内

优质工程奖。

项目负责人 黄鑫 身份证号码 412***********4574

执业资格证书 一级注册建造师 执业证书编号 豫 1412017201831799

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州龙科生物科技有限公司

单位地址：郑州市高新区(国家)高新区智慧城市实验场

联 系 人：潘女士

电    话：0371-67386965

传    真：无

邮    箱：zzgxcjs@163.com

招标代理机构

单位名称：鑫诚国际工程咨询有限公司

单位地址：郑州市金水区优胜南路 26号国奥大厦 18楼 1806室

联 系 人：王婷婷、张驰、曹记磊

电    话：0371-63976550/63979972

传    真：无

邮    箱：hnxc1606@126.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室

单位地址：郑州市高新区科学大道与创新大道交叉口

电    话：0371-61510307

传    真：无

邮    箱：zzgxjsjzbb@126.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：王婷婷

 2024年 05月 21日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T11:44:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T11:45:00+0800
	BJ
	ePolicy




